К А Л У Ж С К А Я  О Б Л А С Т Ь
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ МИХЕЕВО»
РЕШЕНИЕ
от «18» ноября 2024г.

                         № 33
О внесении изменений и дополнений
в Устав муниципального образования
сельское поселение «Деревня Михеево»
         В соответствии со статьями 43, 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения Устава муниципального образования сельское поселение «Деревня Михеево» в соответствие с действующим законодательством,  руководствуясь статьями 23, 39, 40 Устава муниципального образования сельское поселение «Деревня Михеево»,
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
РЕШИЛА:
       1.  Внести изменения и дополнения в Устав муниципального образования сельское поселение «Деревня Михеево», согласно приложению к настоящему решению.

 2. Направить изменения и дополнения в Устав муниципального образования сельское поселение «Деревня Михеево» для регистрации в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Калужской области.
   3. Настоящее решение вступает в силу после государственной регистрации и официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения

«Деревня Михеево»                                                                           И.Н. Ляшенко
  приложение
к решению Сельской Думы
муниципального образования
сельское поселение «Деревня Михеево»
от «18» ноября 2024  № 33
ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ В УСТАВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ МИХЕЕВО»
     1) в статье 6:

     часть 1 дополнить п.14 следующего содержания:

     «14 осуществление учета личных подсобных хозяйств, которые ведут граждане в соответствии с Федеральным законом от 7 июля 2003 года №112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», в похозяйственных книгах;»;

     2) в статье 26:

   часть 1 дополнить п.10.1 следующего содержания:

 «10.1 приобретения им статуса иностранного агента;».